
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXI

ld:089B7FFE186732A9 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO e 
~ 

PORTARIA Nº 126/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de jwlho de 1993, 
que d etermina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos1 por representante da 
Administração especial.men te designado; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Ficam d esignados os servidores abaixo relacionados p ara 
acompanhar e fiscalizar a execução do contrato decorrente do Processo Administrativo nº 126/20221 cujo 
o objeto é Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
n ecessidades da prefeitura municipal e suas secretarias. 

1. Gestor d e Contrato: 
SAMIA NOELIA DOS ANJOS SILVA 
CPF n • 064.158.923-98 

li. Fiscal de Contrato: 
MARIA HILDA DA SILVA XA VIBR 
CPF n• 462.644.853-49 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Regeneração/PI, 23 de fevereiro de 2023 

Eduardo Alves Carvalho 

Prefeito Municipal 

ld:OCC55067310532A6 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

PORTARIA Nº 126/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no u so 
de suas atribttições legais1 

Considerando o disposto no Art. 67 d a Lei nº 8.666, de 21 de jwlho de 1993, 
que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da 
Administração especialmente designado; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para 
acompanhar e fiscalizar a execução d o contrato d ecorrente do Processo Administrativo nº 126/2022, cujo 
o objeto é Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades da prefeitura municipal e suas secretarias. 

1. Gestor d e Con trato: 

SAMIA NOELIA DOS ANJOS SILVA 
CPF n• 064.158.923-98 

II. Fiscal de Contra to: 

MARIA HILDA DA SILVA XAVIER 

CPF n• 462.644.853-49 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na d ata de sua assinatura. 

Regeneração/PL 23 d e fevereiro de 2023 

Eduard o Alves Carvalho 

Prefeito Municipal 

ld:167C36B1BFCB3C25 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Santa Filomena 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130 - Centro. 
CNPJ (MF) 06.554.240/0001-14 
64945-000 Santa Filomena - Piauí 

PORTARIA, Nº, 011/2008. 

O Prefeito Municipal de Santa Filomena - Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições que lhe confe re o Art. 37, li da Constituição Federal e com o fulcro 
na Lei Orgânica do Município. · .. 

,. 
RESOLVE: 

Nomear, em caráter definitivo. de conformidade com a legislação 
vigente, a Sr". Jeanes Alves de Carvalho Araújo, para exercer o cargo de Agente 
de Vigilância Ambiental, fazendo parte do quadro de pessoal da Prefeitura 
Municipal de Santa Filomena, em decorrência de aprovação prévia em Concurso 
Público de provas. 

Publique-se, 

Reg istre-se 

e 

Cumpra-se 

Santa Filomena-PI , 01 de abril de 2008 . 

,.✓..-------; ------~ 

/ / Dr. ~i de Paiva Maia. 
(___ _ _...Prefeito Municipal. 

ld:07383ASSBADD4024 

,. 

ESTADO DO PIAUÍ 1 ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA ~ 

GABINETE DO PREFEITO Sente~ 
e-mail: qab.santa(flomena@hotmall.com 

Avenida Barão de Santa FIiomena, 130, centro, 64.945-000, Santa FIiomena-Pi 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA N° 16/ 2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Organica do Municlpio, 
contemplada e em consonancia na Lei 032/ 2011 e com a Lei nº 02 de 13 de 
fevereiro de 2023 que criou o cargo de Fiscal de Meio Ambiente, que trata da 
estrutura administrativa do município. 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Nomear a Sra. JEANES ALVES DE CARVALHO ARAÚJO, inscrita 
no CPF sob o n° 027.294.833-06, para o cargo de Fiscal de Meio Ambiente do 
município de Santa Filomena-PI. 

Art. 2 · - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do 
Piaui, em 27 de Fevereiro de 2023, 199 da Independência de 157 da Fundação 
de Santa Filomena. 

CARLOS AUGUSTO 
DEARAUJO 
BRAGA:27326403 

CARLOS AUGUSTO DE ARAú.JO BRAGA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

